
Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

Zamówienia do 30.000 euro - procedura uproszczona

 XML  
Ochrona różnorodności biologicznej i funkcji ekosystemów - zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Sędziszów.
Zaproszenie do składania ofert na usługę pod nazwą: "Ochrona różnorodności biologicznej i funkcji ekosystemów -
zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Sędziszów".

Data składania ofert:
2016-05-05 15:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Pawlusiński Przemysław 2016-04-26 11:20:00
Publikujący Przemysław Pawlusiński 2016-04-26 11:20:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Występowanie barszczu - mapa Gminy Sędziszów 433.06 Kb

2. Wzór umowy na likwidację barszczu. 25.01 Kb

3. Wzór umowy na likwidację barszczu 254.38 Kb

4. Zaproszenie do złożenia oferty. 20.42 Kb

5. Zaproszenie do złożenia oferty 468.25 Kb

Rejestr zmian

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-2149-437&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9939-V3lzdMSZcG93YW5pZSBiYXJzemN6dSAtIG1hcGEgR21pbnkgU8SZZHppc3rDs3cucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9940-V3rDs3IgdW1vd3kgbmEgbGlrd2lkYWNqxJkgYmFyc3pjenUuZG9jeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9941-V3rDs3IgdW1vd3kgbmEgbGlrd2lkYWNqxJkgYmFyc3pjenUucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9942-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkuZG9jeA==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-9943-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gesWCb8W8ZW5pYSBvZmVydHkucGRm
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-2149-436

